



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet www.szpgin.kielce.pl

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 04.04.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę
aparatów Holtera wraz z systemem do analizy danych i lamp do fototerapii dla noworodków
Sprawa SAG ZP-06/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zadanie nr. 1.

1. czy Zamawiający pozwoli na zmianę w **Załączniku nr 2 do SIWZ** punktu o treści: Termin gwarancji miesiące (min. 24-m-ce), na Termin gwarancji miesiące min. 12 m-ce)?
12 miesięcy jest wymagane w SIWZ i w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 12 miesięczny termin gwarancji jest terminem minimalnym, każdy rok wydłużenia terminu gwarancji podlega ocenie punktowej zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008 Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet www.szpgin.kielce.pl

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 04.04.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę aparatów
Holtera wraz z systemem do analizy danych i lamp do fototerapii dla noworodków
Sprawa SAG ZP-06/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

SIWZ, rozdział I – opis przedmiotu zamówienia, pkt 3

1. Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

SIWZ, rozdział I – opis przedmiotu zamówienia, pkt 3

Wzór umowy, par. 3 ust. 8-9

2. Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Załącznik nr 2 – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych, Zadanie 2

3. **Do punktu 3:** Czy Zamawiający dopuści lampę do fototerapii o wymiarach 23x36cm? Pozytywna odpowiedź na to pytanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. **Do punktu 4:** Czy Zamawiający dopuści lampę montowaną na specjalnej podstawie jezdnej umożliwiającej ustawienie lampy nad inkubatorem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. **Do punktu 6:** Czy Zamawiający dopuści lampę z maksimum promieniowania w zakresie 450-465 nm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. **Do punktu 7:** Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem promieniowania w odległości 35 cm na poziomie 45 lub 22 $\mu\text{W}/\text{cm}^2$ nm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

7. **Do punktu 9:** Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji natężenia promieniowania na dwóch poziomach, natomiast bez regulacji intensywności światła?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

8. **Do punktu 11:** Czy Zamawiający dopuści lampę z wbudowanym licznikiem całkowitej ilości przepracowanych godzin, bez licznika aktualnego czasu naświetlania, zegara oraz kalendarza?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. **Do punktu 12:** Czy Zamawiający dopuści lampę do fototerapii bez wbudowanego portu do komunikacji RS232?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. **Do punktu 14:** Czy Zamawiający dopuści wagę lampy równą 2kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. **Do punktu 14:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na świadczenie serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego przez liczbę min. 2 punkty serwisowe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet www.szpgin.kielce.pl

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 05.04.2017r.

**Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę aparatów
Holtera wraz z systemem do analizy danych i lamp do fototerapii dla noworodków
Sprawa SAG ZP-06/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2015r. poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pakiet 2

Pkt.3

Dopuszczenie wymiarów 350x200x90 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt. 7, 9

Prosimy o dopuszczenie regulacji w 5 krokach

- 20 uW /cm2/ nm
- 40 uW /cm2/ nm
- 60 uW /cm2/ nm
- 80 uW /cm2/ nm
- 100 uW /cm2/ nm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie lampy z możliwością monitorowania czasu terapii oraz całkowitego czasu pracy i użytkowania, bez zegara i kalendarza

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu portu RS232

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt. 14

Prosimy o dopuszczenie wagi 1,8 kg

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pkt. 16

Prosimy o odstąpienie od wymogu akcesoriów do pozycjonowania pacjenta

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ